
 
Pierwsze zebranie publiczne Komisji Rewizyjnej Karty Miasta 

 
Czwartek, 4 czerwca 2026 r., godz. 17:00 

Landmarks Preservation Commission Public Hearing Room 
253 Broadway, 2nd Floor, New York, NY 10007 

Proszę przynieść ze sobą dokument tożsamości wydany przez organa władz, 
aby wejść do budynku. 

 

POWIADOMIENIE O ZEBRANIU PUBLICZNYM 

Komisja Rewizyjna Karty Miasta Nowego Jorku (The New York City Charter Revision Commission) 
będzie miała pierwsze publiczne zebranie w czwartek 4 czerwca 2026 r., o godz. 17:00.  Zebranie 
odbędzie się w sali przesłuchań pod adresem: Landmarks Preservation Commission Public 
Hearing Room, 253 Broadway, 2. piętro, Nowy Jork, NY 10007.  Wejście do budynku za okazaniem 
dowodu tożsamości wydanego przez organa władz. 
 
Komisja ma uprawnienia do rozważenia poprawek do Karty Miasta Nowy Jork przed 
przedstawieniem ich do głosowania podczas wyborów powszechnych 3 listopada 2026 r. lub 
w innym terminie wyborów zgodnie z przepisami prawa. 
 
To zebranie jest dostępne publicznie.  Ponieważ jest to zebranie publiczne, a nie przesłuchanie, 
będzie można obserwować dyskusje komisji, ale nie będzie można składać zeznań przed komisją.    

Wszystkie publiczne rozprawy i zebrania będą transmitowane na żywo na stronie internetowej komisji 
www.nyc.gov/charter. 

Potrzebujesz pomocy, aby obserwować zebranie?  
Ta lokalizacja jest dostępna dla osób korzystających z wózków inwalidzkich lub innych urządzeń 
ułatwiających poruszanie się.  Dostępne są również usługi tłumacza języka migowego, o ile taka 
potrzeba zostanie zgłoszona z wyprzedzeniem.  Prośby o usługi tłumacza lub dodatkowe 
udogodnienia należy zgłaszać do środy 3 czerwca 2026 r., do godz. 17:00, na adres email 
charterinfo@citycharter.nyc.gov lub telefonicznie, tel. 212-788-0014.  Wszystkie takie prośby 
zostaną zrealizowane w miarę możliwości.   

Dowiedz się więcej na temat Komisji Rewizyjnej Karty Miasta Nowego Jorku (New York City 
Charter Revision Commission), odwiedzając  www.nyc.gov/charter.  
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